АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»
Постановление
«20» января  2017г.                                       № 2                                               п.Октябрьский

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Большекударинское»

          По выборам главы МО СП «Большекударинское» постановляю:
1. определить специальные места для установки переносных конструкций для размещения агитационных печатных материалов на территории муниципального образования «Большекударинское»:
В с. Большая-Кудара:    -ул. Евдокимова, возле магазина «Галина»;
                                          -ул. Якимова;
                                          -ул. Куйбышева
1.2 В п. Октябрьский:     -ул. Дорожная.
                                          -ул.Центральная.
1.3 В с. Холой                 -ул. Клубная
                                          -ул. Центральная.
1.4 в с. Энхэ-Тала:          -ул. Школьная
                                          -ул. Центральная
2. Администрации МО «Большекударинское» принять меры по недопущению несанкционированного размещения агитационных печатных материалов, а в случае такого размещения- по их уборке и привлечению нарушителей к предусмотренной законодательством ответственности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

            Вр.и.о.главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]           «Большекударинское»                                                 	        Е.В.Перевалова